ORARI MESIMOR | PROGRAMIT MASTER NE BIOLOGJI - KIMI
SEMESTRI PARE (VITIAKADEMIK (2020 -2021)VITI | PARE

METODOLOGJIA E MESIMDHENIES. LEX. M. HIDO. 301
METODOLOGIJIA E MESIMDHENIES. LEX. M. HIDO. 301
METODOLOGIJIA E MESIMDHENIES.SEM. M. HIDO. 301
METODOLOGIJIA E MESIMDHENIES.SEM. M. HIDO. 301

E HENE

1
2
3
4
5
6

METODAT E MESIMDHENIES SEKIMISE. LEX. 302.
METODAT E MESIMDHENIES SE.KIMISE LEX/SEM. 302.  A. COMO
METODAT E MESIMDHENIES SE. KIMISE LAB. 302.A. A, COMO

E MARTE
OV B WIN R

‘ ZHVILLIMII TE NXENIT.LEX. ZH.LILA 301 |
ZHVILLIMII TE NXENIT.LEX. ZH.LILA 301 |
ZHVILLIMII TE NXENIT. SEMIN. ZH.LILA 301
ZHVILLIMII TE NXENIT. SEMIN. ZH.LILA 301

EMERKURE
DU B W N R

O T T R R

METODAT E MESIMDHENIES SE BIOLOGJISE. LEX/SEM. 302.A. E.HYSAJ
METODAT E MESIMDHENIES SE BIOLOGJISE. LEX. 302.A. E.HYSAJ
METODAT E MESIMDHENIES SE. BIOLOGJISE LAB. 302. E.HYSAJ

E ENJTE

hU)NH‘f

Prof.Asoc.Dr.Sadik MALO
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ORARI MESIMOR | PROGRAMIT MASTER NE BIOLOGII - KIMI
Vitii [l SIM1 VITI AKADEMIK 2020 -2021
PLOTSIME USHTRIME NE KIMI  SEM. 302 E.HYSAJ
PLOTSIME USHTRIME NE KIMI SEI'Vl. 302 E.HYSAJ
PLOTSIME USHTRIME NE KIMI  SEM. 302 E.HYSAJ

HENE
OV D W Nk

PLOTESIME NE KIMI _ LEX. 302 E.HYSAJ

1

2 PLOTESIME NE KIMI  LEX. 302 E.HYSAJ

3 LENDE ME ZGJEDHJE  LEX 307/306 S.MALO & S.ORUCI
: 4 LENDE ME ZGJEDHJE  LEX 307/306 S.MALO & S.ORUCI
<[5
<13

3 PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 302 LHASANI
;‘ 2 PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 302 L.HASANI
2 3 PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 302 L.HASANI
-8
2 |5

6

PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ

ENIJTE

Olu sl W NR

" PLOTESIME NE KIMI LEX. 302 E.HYSAJ
2 | TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE KONSERVIMIT TE MATRIALEVE LAB. 302

w L.HASANI
E 3 | TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE KONSERVIMIT TE MATRIALEVE A8 302
: L.HASANI
® |4 | TEKNIKATE PERPUNIMIT DHE KONSERVAMHFFEMATRIACEVE  SEM 302
L.HASANI
5
Prof.Asoc.Dr.Sadik MALO MIRATOHET
PERGJEGIES | NJESISE bAZE Prof. Dr.Gezim SALA
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;i VI Matematiké 1 (K.Zoto ) 303 S | Edukim muzikor S (Gj.Spiri) 103
PSIKOLOGII E PERGJITHSHME (V.Caushi) | Psikologji Zhvillimi  ( Zh.Lilo)  5.403 IS lillll\ ,om SE~
E ENJTE (O | SRR R R R e |tlia
I PSIKOLOGJI EPERGJITHSHME (V.Caushi) | Psikologji Zhvillimi  ( ZhLilo) S 403 Kujdesi pér Vehte (A.Qendro) 308 ld :n, Tk
03 L s M
{
| EEDUKIM FIGURATIV Metodologji ¢ Mésimdhenie (L.Mamani) 4035 | Kujdesi pér Vehte ( - A.Qendro) ém ua
(L1.Margariti) 103 Ly
v EEDUKIM FIGURATIV | Metodologji e Mésimdhenie (L.Mamani) 403 S | KUJDESI PER VEHTE (S.Malo .vnuca N
(H.Margariti) 103 Lab. I biolo. ) L
: v : KUJDESI PER VEHTE (S.Malo ) 306
3 Lab. I biolo.) L
HISTORI E MENDIMIT PEDAGOGJIK
E PREMTE |1 EDUKIMI QYTETAR DHE SOCIAL I (103 ) A.Sofiri L
SONNERC S AR Al O IR RN ST FEMUJEVE L V.Caushi 403 =~ | i3
1 LETERSI PER FEMIJE M.Shehu203GB L | EDUKIMI QYTETAR DHE SOCIAL 1 HISTORI E MENDIMIT PEDAGOGJIK
FEMIJEVE L V.Caushi 403 ( 103 ) A.Sotiri s
1 LETERSI PER FEMIJE M.Shehu 203 G B L DIDAKTIKE GJUHE DHE LEXIMI Histori e mendimit pedagogjik
L (S.Kamberi) 403 L 103 S (A.Sotiri)
"IV | Edukim figurativ (H.Margariti 103) P 1 DidakiikZ gjuhe dhe leximi (S.Kamber) 403 | SR 70

S

e ———

Edukimi qytetar dhe social i fémijéve S
V.Caushi 403

DEKANI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTET! | EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI | HISTORI - GJEOGRAEISE

ORARI | MESIMIT MASTER | SHKENCAVE NE ARKEOLOG!I 2020-2021 VITI I,SEM |

DITA ORA LENDA o
1 Teoria e Stud.Arkeologjik dhe Stud.Bashkohor né Arkeologji |
L (206 B) Dh.Condi 4
2 Teoria e Stud.Arkeologjik dhe Stud.Bashkohor né Arkeologji 7
L (206 B) Dh.Condi |
3 Teoria e Stud.Arkeologjik dhe Stud.Bashkohor né Arkeologji |
E Héné L (206 B) Dh.Condi : |
4 Teoria e Stud.Arkeologjik dhe Stud.Bashkohor né Arkeologji |
S (206 B) Dh.Condi ;
5 ey |
6 i
, 1 Historia e Mendimit Arkeologjik 1
| L (206 B) Dh.Condi |
2 Historia e Mendimit Arkeologjik 1
L (206 B) Dh.Condi |
3 Historia e Mendimit Arkeologjik o
E Marté L (206 B) Dh.Condi |
| 4 Historia e Mendimit Arkeologjik e
“ § (206 B) Dh.Condi j
5 i
!
6 |
1 Historia e Mendimit Arkeologjik
L (206 B) Dh.Condi |
2 Historia e Mendimit Arkeologjik e
i S (206 B) Dh.Condi *
i 3 Teoria e Stud.Arkeologjik dhe Stud.BashkgilgLné Arkeologji—-'
E Mérkur S (206 B) Dh.Condi




4 Teoria e Stud.Arkeologjik dhe Stud.Bashkohor né Arkeologji
L (206 B) Dh.Condi
5
6
1 Letérsi Greko Romake = |
L (206 B) G.Rredhi ;
X Letérsi Greko Romake ; §
L (206 B) G.Rredhi |
E Enjte 3 Letérsi Greko Romake |
L (206 B) G.Rredhi |
4 Letérsi Greko Romake i
S (206 B) G.Rredhi |
5 Letérsi Greko Romake j
S (206 B) G.Rredhi |
z : x
|
1 Arkeologji e Antikitetit té voné dhe Mesjetés ‘
L (206 B) B.Mema }
2 Arkeologji e Antikitetit té voné dhe Mesjetés
L (206 B) B.Mema |
E Premte 3 Arkeologji e Antikitetit té€ voné dhe Mesjetés
L (206 B) B.Mema ‘
4 Arkeologji e Antikitetit té voné dhe Mesjetés 1
S (206 B) B.Mema |
5 Arkeologji e Antikitetit té voné dhe Mesjetés |
S (206 B) B.Mema !
6

Mésimi fillon né orén 13:00

Pérgjegjési Departamentit té Histori - Gjeografisé

Prof.asoc.Albina Sinani
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